平成２２年度 第５回 理事会議事録

平塚市テニス協会

開催日時 平成 22 年 8月 26 日（木）

                                  19 時 00 分～21 時 45 分

場所   旭北公民館

                             書記   北野副会長理事

＜理事会の成立＞

会則 18 条により理事会の構成員全 30 名中、出席者 22 名、委任状 8 名により過半数をもって理事会

は成立。

１．開会

２．会長挨拶   高橋会長

３．書記指名   北野副会長を指名                    議長  中田理事長

４．議事                                 議長  中田理事長

（１）報告事項

①平塚地区団体戦について

  ・各種目の参加チーム数、上位成績、次年度に向けた課題について報告され了解された。

  ②市民早朝テニス教室について

   ・事業結果および会計が報告され了解された。

③平塚ジュニアテニストーナメントについて

   ・事業結果が報告され了解された。

   ・終了間もなく、会計は未集計だがコート代の影響で大幅な赤字が見込まれる。

  ④ジュニア強化練習会について

   ・8月 14 日予定通り実施された旨報告され了解された。

⑤市民総合体育大会について

   ・大会結果が報告され了解された。（優勝：旭北、準優勝：旭南、3位：港・大神）

⑥平塚テニス選手権について

   ・8月 1日ドロー会議終了。8日に仮ドローをＨＰに掲載。

  ・申込状況、開催日程、コートレフェリー予定、種目変更に伴う運営上の注意事項等確認し、

・予定通り開催見込みである旨報告され了解された。

⑦平塚シニア大会について

 ・エントリー受付中であるが、8月 26 日現在Ａクラス 4組のみで締切り前のため様子を見る。

所属団体に勧誘すること。

 ・その他はスケジュール通り進行中である旨報告され了解された。

⑧スポレク富山について

 ・平成 22 年 10 月 16 日（土）～19 日（火）の日程で開催。

 ・今年度の選手派遣は愛川町、伊勢原市、平塚市の各テニス協会の担当のため、選手派遣および

    費用負担について報告があり了解された。

⑨審判講習会について

 ・8月 29 日（日）予定通り実施された旨報告され了解された。

（２）協議事項

  ①テニスの日について

・9月 23 日（木）総合公園コートにて開催予定。

・今回もコーチとして公認指導員に協力を依頼する。

・その他事業計画案通り承認された。

  ②講習会について

   ・12 月 5 日（日）に総合公園コートにて開催予定。

   ・募集要項が提案されたが、普及指導部で詳細検討の上 10 月の理事会で再提案となった。

（３）その他

  ①企画部会を 9月に開催する。

  ②予算の収支状況を把握するため、事業の会計報告は早めに提出のこと。

  ③50 周年記念の企画について各自考えておくこと。

５．閉会のことば                                鈴木副会長

                                         以 上